
Uchwała nr XXVI/192/2008 
Rady Gminy Miedźna 

z dnia 16 września 2008r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/180/2008 Rady Gminy Miedźna z dnia 
                  22 lipca 2008r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  
                  przy Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Miedźnej z/s w Woli 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (DZ.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z póź. 
zmianami)   

Rada Gminy Miedźna  
uchwala: 

 
§ 1 

 
Dokonać zmiany uchwały własnej nr XXIV/180/2008  z dnia 22 lipca 2008r. w 
sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy Gminnym Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Miedźnej z/s w Woli w ten sposób, że  : 
 
         1. W § 2 uchwały po punkcie 5 dodaje się punkt 6 o brzmieniu 
             ”wpłaty od klientów indywidualnych za korzystanie z kawiarenki przy  
               kręgielni”   

 
         2.W  § 3 uchwały po punkcie 5 dodaje się punkt 6 o brzmieniu 

 „pokrycie kosztów utrzymania kawiarenki przy kręgielni ” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 

 


